
           ZARZĄDZENIE Nr  37/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 16 marca 2009 roku 
 

w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 
7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy 
Halinów na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 705,00 -
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 11 705,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
11 705,00 -

   Ogółem 11 705,00 -
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 37 476 505,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

350,00 350,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350,00 350,00

  4270 Zakup usług remontowych - 350,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -

758   Różne rozliczenia - 3 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 3 000,00

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 3 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 705,00 -

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 11 705,00 -

  3240 Stypendia dla uczniów 11 705,00 -

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 -

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 -

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 -

   Ogółem 15 055,00 3 350,00

2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 897 956,00zł.



          § 3 
W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 
rok pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, dokonać zmian: 
 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa programu, w 

tym zadania 
inwestycyjne 

Okres 
realizacji 
w latach 

Łączne 
koszty 

finansowe    
(7+8+13+14) 

 
po zmianach 

Wydatki 
poniesione 
przed 2009 

rokiem 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

 
 
 

Zmiany 
rok 

budżetowy 
2009 

(9+10+11+12 
 

po zmianach

z tego źródła finansowania 

2010 r. 2011 r. 
dochody 

własne jst 
kredyty

i 
pożyczki 

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  
16 

VI.     

KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO,         
w tym zadania: 

2007-
2010 5 288 845 150 062 49 100 43 915 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

5 185 5 089 683 0,00   

 

26 921 92109 

Wzmocnienie 
potencjału 
turystyczno-
kulturowego powiatu 
mińskiego poprzez 
utworzenie Centrum 
Kultury, Promocji i 
Informacji 
Europejskiej w gminie 
Halinów 

2007-
2010 5 248 845 150 062 9 100 3 915 0,00

A.    0   
B.    0 
C.    0  

5 185,00 5 089 683 0,00
Urząd 
Miejski w 
Halinowie 

 
 
Zwiększono 
o 3 000zł 
wydatki w 
2009r- wkład 
krajowy-
środki 
własne 
 

Ogółem   44 181 418 2 243 627 13 149 098 3 244 835 1 400 000
A.    0   
B.    0 
C.    0  

8 504 263 17 684 759 6 233 934 x 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
§ 4 

W załączniku Nr 3a do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 
rok pn. Wydatki na zadania inwestycyjne gminy Halinów w 2009 roku, dokonać zmian: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 2009 rok Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
 
 
 

Zmiany rok 2009 
(6+7+8+9) 

po zmianach 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

27 921 92109 

Wzmocnienie potencjału turystyczno-
kulturowego powiatu mińskiego poprzez 
utworzenie Centrum Kultury, Promocji i 
Informacji Europejskiej w gminie Halinów 

9 100,00 3 915,00 0,00
A.    0   
B.    0 
C.    0  

5 185,00 Urząd Miejski  w 
Halinowie 

Zwiększono o 
3 000zł wydatki w 
2009r- wkład 
krajowy-środki 
własne 
 

RAZEM DZIAŁ 921-KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49 100,00 43 915,00 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

5 185,00   
 

30 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne 37 000,00 37 000,00 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w 
Halinowie 

Zmniejszono 
rezerwę o 
3 000zł-środki 
przesunięto na 
zadanie poz. 27 

OGÓŁEM  WYDATKI  INWESTYCYJNE 2009 ROK 14  361 338,00 3 615 371,00 1 400 000,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

9 345 967,00 x 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

          § 5 
W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 
rok pn. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i z Funduszu Spójności, dokonać zmian: 
 

 
Lp. 

 
Projekt 

 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

 
Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział, 

 
Wydatki w 

okresie 
realizacji 
projektu 
(6+7), w 

tym: 

 
 w tym: 

 
Planowane wydatki 2009r. 

    
 
 

     Środki z 
budżetu 
krajow. 

Środki z 
budżętu 

UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego:     

        Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE    
        Wydatki 

razem 
(10+11+ 

12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 
razem 

(14+15+16
+17) 

         pożyczki
i kredyty 

obligacje pozostałe pożyczki 
na 

prefinans 
z budżetu 
państwa 

pożyczki
i kredyty 

Oblig. Pozst. Zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x  23 316 646 4 216 767 19 099879 11 797 338 2  451 371 1 400 000 0 1 051 371 9 345 967 0 0 0 93459
67 

+ 3 000 
w 2009r- 
środki 

krajowe 
1.1 Program: Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013  

 Priorytet:  VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych do rozwoju turystyki i rekreacji    
 Działanie: 6. Kultura    
 Nazwa projektu: Wzmocnienie potencjału turystyczno-kulturowego powiatu mińskiego poprzez utworzenie Centrum Kultury, Promocji i Informacji Europejskiej w gminie 

Halinów 
 Razem wydatki: 56-Rozwój 

infrastruktury 
kulturalnej 

Dział 921 
Rozdz  
92109 

5 248 845 789 876 4 458 969 9 100  3 915 0 0 3 915 5 185 00 0 0 5 185 Zwiększ 
Wydatki 
krajowe- 
wkład 
własny 
w 2009r  

 2007r.   135 062 20 259 114 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 2008r.    15 000 2 250 12 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
 2009r.   9 100 3 915 5 185 9 100 3 915 0 0 3 915 5 185 0 0 0 5 185  

 2010r   5 089 683 763 452 4 326 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
 
          § 6 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 37/09 z dnia 16.03.2009r 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 854 wprowadzono w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 20 z dnia 27 lutego 2009 roku o zwiększeniu planu dotacji z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym , zgodnie z art.90d i art.90c ustawy o systemie oświaty. 
Przeniesień w dziale 754 dokonano w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących. 
Rezerwę inwestycyjną przeznaczono na zwiększenie wkładu własnego na realizację zadania inwest 
pn. Wzmocnienie potencjału turystyczno-kulturowego powiatu mińskiego poprzez utworzenie Centrum 
Kultury, Promocji i Informacji Europejskiej w gminie Halinów.   
Zmiany w załącznikach Nr: 3, 3a i 4 dotyczą zadania pn.” Wzmocnienie potencjału turystyczno-
kulturowego powiatu mińskiego poprzez utworzenie Centrum Kultury, Promocji i Informacji Europejskiej w 
gminie Halinów”- zwiększenie wydatków w roku 2009 o kwotę 3 000,00zł. 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


